Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

Pos

P OO~NOOUITAWNPE

Pos

A WN P

Pos

OCoO~NOUTRWNE

Pos

A WNBE

Atleta

Veltensone Enija
Mikelsone Karlina
Rusjanovska Milana
Lebida Melanija
Rutkovska Eliza
Kikuste Sofija
Urbane Liva

Pike Monta

Sile Emma

Mendre Samanta

Atleta

Petkus Kristiana
Senuto Adelina

Samoilova Alisa
Visnakova Eliza

Atleta

Buks Henrijs
Voitovs Adrians
Stankevics Viktors
Rasa Kristians
Gusevs Igors
Jurgevics Ricards
Neimanis Krisjanis
Ciblis Emils

Vacis Kristofers
Vigulis Ernests
Mitohins Jegors
Sirovs Matvejs

Atleta

Kurmelovs Artjoms
Svarcs Eduards
Kunickins Aleksejs
Krumins Oto Ricards

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Latvijas Kausa Vii Posms, Kekavas Rudens Sacensibas (Kekava, LAT) - 2° [/o\

EIDV%NI
RISULTATI
100 Rana RAGAZZI Femmine -
Anno Societa Tempo
LAT 2012 LAT Dobeles Novads 01'28"67
LAT 2012 LAT Kekavas Novada Ss 01'32"09
LAT 2012 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'38"99
LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 01'40"87
LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 01'52"14
LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 01'52"71
LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 01'56"92
LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 02'00"54
LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 02'06"70
LAT 2015 LAT Kekavas Novada Ss 02'09"17
100 Rana CADETTI Femmine -
Anno Societa Tempo
LAT 2011 LAT Kekavas Novada Ss 01'15"48
LAT 2010 LAT Kekavas Novada Ss 01'20"89
LAT 2010 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'22"76
LAT 2010 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'30"78
100 Rana Esordienti A Maschi -
Anno Societa Tempo
LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 01'23"18
LAT 2013 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'30"17
LAT 2013 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'39"62
LAT 2012 LAT Bauskas Novada Bjss 01'43"08
LAT 2014 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'44"47
LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 01'46"19
LAT 2015 LAT Kekavas Novada Ss 01'47"96
LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 01'50"72
LAT 2014 LAT Dobeles Novads 01'57"03
LAT 2015 LAT Kekavas Novada Ss Squalificato
LAT 2016 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins Squalificato
LAT 2015 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins Squalificato
100 Rana JUNIORES Maschi -
Anno Societa Tempo
LAT 2008 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'10"71
LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'13"53
LAT 2009 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'14"98
LAT 2010 LAT Kekavas Novada Ss 01'35"64

Derojece
O

Pti

347
310
250
236
171
169
151
138
119
112

Pti

563
458
427
324

Pti

293
230
170
154
148
141
134
124
105

Pti

477
424
400
193
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

abhwNE

© 00~

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Purina Laima
Zarina Eva
Zamberga Gabriela
Dalecka Megija
Pitka Keita

Pukite Katrina
Caune Paula
Sindikova Sofija
Beikerte Odrija Beta
Matuzka Emma
Kikuste Sofija
Urbane Liva

Atleta

Dalbina Anna
Dalbina Sofija
Djurendaka Enija
Berzina Undine
Zarina Laura
Grinberga Elza
Valdena Linda
Andersone Kate
Bertina Asnate

Atleta

Buria Nikita
Korkacs Jegors
Dabolins Valters
Jirgensons Andzejs
Beikerts Rojs
Zdanovskis Janis
Vigulis Kristofers
Matuzka Martins
Avdejenoks Glebs
Isakovs Maksims
Lebedevs Igors
Lerhs Arturs
Berzins Gusts
Austrums Oskars
Neilands Alekss
Mikelsons Martins
Zalitis Markuss
Zabinaks Aleksandrs
Pulle Jekabs
Voitovs Arturs
Udalovs Marks
Kuznecovs Daniils

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2013
2012
2014
2013
2012
2012
2014
2014
2014
2014
2013
2014

LAT Kekavas Novada Ss
LAT Swimming Club Ogre
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Dobeles Novads
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss

100 Stile Libero CADETTI Femmine -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2011
2009
2011
2011
2009
2011
2011
2011
2011

LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Dobeles Novads

LAT Siguldas Sporta Skola
LAT Dobeles Novads

LAT Siguldas Sporta Skola
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Siguldas Sporta Skola
LAT Siguldas Sporta Skola

100 Stile Libero Esordienti A Maschi -

UKR
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2014
2013
2014
2013
2015
2013
2014
2016
2014
2016
2015

LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins
LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins

LAT Siguldas Sporta Skola
LAT Dobeles Novads

LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss

LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns

LAT Kekavas Novada Ss

LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins

LAT Dobeles Novads

LAT Siguldas Sporta Skola
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Dobeles Novads

LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss

LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins

LAT Kekavas Novada Ss

LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins
LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins
LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins

Latvijas Kausa Vii Posms, Kekavas Rudens Sacensibas (Kekava, LAT) - 2° [/o\

EIDV%NI

Tempo

01'08"36
01'08"46
01'11"15
01'11"84
01'12"68
01'13"58
01'16"99
01'18"83
01'19"44
01'19"74
01'34"78
01'41"92

Tempo

01'02"53
01'05"36
01'06"38
01'11"75
01'12"60
01'12"60
01'13"80
01'14"84
01'16"04

Tempo

00'57"97
01'06"50
01'08"83
01'09"45
01'10"46
01'10"59
01'11"25
01'11"48
01'11"68
01'12"67
01'14"10
01'14"77
01'15"68
01'16"29
01'17"51
01'18"24
01'18"74
01'21"86
01'22"95
01'25"57
01'35"76
01'40"85

Derojece
O

Pti

397
395
352
342
330
318
278
259
253
250
149
119

Pti

518
454
433
343
331
331
315
302
288

Pti

462
306
276
269
257
256
249
246
244
234
221
215
207
203
193
188
184
164
157
143
102

87
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/o\ [ Latvijas Kausa Vii Posms, Kekavas Rudens Sacensibas (Kekava, LAT) - 2° [/o\

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

Atleta

Uckuronis Kristians
Kirgizovs Timurs
Kirjanovs Nikita
Miklush Dmytro
Erglis Gustavs

Zarins Emils
Krasnovs Kirils

Uzuls Emils
Dombrovskis Tomass

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

Vilne Lote
Kricka Viktorija
Levicka Leticija

Pos

wWN P

Atleta

Smita Rebeka
Valuskina Eva
Freimane Nellija
Malinovska Enija
Sile Emma
Austruma Rebeka
Olijare Erika

Jece Laura

Pos

NOoO O~ WNPRE

Atleta

Pumpure Sofija Veronika
Kreita Trine

Zamberga Olivija
Dombrovska Adele
Freimane Nora

Kanopa Amanda

Pos

OO WNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Stile Libero JUNIORES Maschi -

LAT
LAT
LAT
UKR
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

50 Dorso

LAT
LAT
LAT

50 Dorso

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2009
2008
2008
2010
2011
2011
2010
2009
2011

Anno Societa

2015
2015
2015

Anno Societa

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

50 Dorso Esordienti C Femmine -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2018
2017
2017
2017
2017

EIDVK;BNI

Tempo
LAT Kekavas Novada Ss 00'52"88
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'53"12
LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 00'55"65
LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 00'57"12
LAT Kekavas Novada Ss 01'01"00
LAT Dobeles Novads 01'02"32
LAT Kekavas Novada Ss 01'04"94
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 01'05"31
LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 01'14"79

Esordienti B2 Femmine -

Tempo
LAT Kekavas Novada Ss 00'47"73
LAT Dobeles Novads 00'48"11
LAT Dobeles Novads 00'52"93

Esordienti B1 Femmine -

Tempo
LAT Kekavas Novada Ss 00'50"43
LAT Dobeles Novads 00'50"63
LAT Kekavas Novada Ss 00'50"64
LAT Dobeles Novads 00'53"56
LAT Kekavas Novada Ss 00'53"95
LAT Kekavas Novada Ss 00'58"91
LAT Kekavas Novada Ss 01'03"13
LAT Dobeles Novads Squalificato

Tempo
LAT Kekavas Novada Ss 00'53"09
LAT Kekavas Novada Ss 00'53"72
LAT Kekavas Novada Ss 00'55"71
LAT Kekavas Novada Ss 00'55"73
LAT Kekavas Novada Ss 01'03"77
LAT Kekavas Novada Ss 01'05"30

2017

Derojece
O

Pti

609
601
523
483
397
372
329
323
215

Pti

148
144
108

Pti

125
124
123
104
102

78

63

Pti

107
103
93
93
62
57
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/o\ [ Latvijas Kausa Vii Posms, Kekavas Rudens Sacensibas (Kekava, LAT) - 2° [/o\

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

Pos Atleta

Jezkovs Mihails
Podgaiskis Dmitrijs
Pavlovic Lukas
Vereskuns Rudolfs
Jerisevs Rodions
Vingris Hugo
Karpovskis Martins

NOoO O~ WNPE

Pos Atleta

Pulle Jekabs
Gasons Alberts
Nedvedskis Rihards
Dumpis Alberts
Filipovs Matvejs
Versakovs Kristaps

ab~rwNE

Pos Atleta

Dreimanis Edvards
Bensons Ricards
Reks Marks
Jagucanskis Edvards
Rudzitis Ricards
Kronbergs Martins
Jansons Ernests

O WNRE

Pos Atleta

Zarina Eva
Zamberga Gabriela
Purina Laima
Caune Paula
Pukite Katrina
Mikelsone Karlina

OO WNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B1 Maschi -

LAT
LAT
SVK
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

EIDV%NI

Tempo

LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'39"78
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'41"74

LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins

LAT Dobeles Novads

LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins

LAT Dobeles Novads
LAT Kekavas Novada Ss

50 Dorso Esordienti C2 Maschi -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2016
2016
2016
2016
2016
2016

LAT Kekavas Novada Ss
LAT Dobeles Novads
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Dobeles Novads

50 Dorso Esordienti C1 Maschi -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

LAT Kekavas Novada Ss
LAT Dobeles Novads

LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss

200 Dorso RAGAZZI Femmine -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2012
2014
2013
2014
2012
2012

LAT Swimming Club Ogre
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss

00'42"56
00'45"81
00'48"65
00'50"85
00'51"51

Tempo

00'41"29
00'47"48
00'51"77
00'58"32
01'00"69
Squalificato

Tempo

00'48"90
00'52"68
00'53"32
00'53"60
00'55"32
01'12"38
Squalificato

Tempo

02'43"71
02'50"07
02'51"27
02'59"76
03'02"90
03'06"73

Derojece
O

Pti

171
148
140
112
93
82
79

Pti

153
100
77
54
48

Pti

92
73
71
70
63
28

Pti

383
342
334
289
275
258
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

Pos

WN P

Pos

O~NO O WN PP

Pos

Pos

A WN P

Pos

~NOoO O~ WN PR

Atleta

Dalbina Anna
Dalbina Sofija
Moroz Liliia

Atleta

Samodurovs Dmitrijs
Legzdins Rodrigo
Zdanovskis Janis
Ivanovs Sergejs
Pavlovic Matus
Zalitis Markuss
Vigulis Ernests
Rasa Kristians

Atleta

Jezkovs Matvejs
Volkovs Kristians

Atleta

Kricka Viktorija
Mendre Samanta
Levicka Leticija
Vilne Lote

Atleta

Freimane Nellija
Austruma Rebeka
Sile Emma

Smita Rebeka
Malinovska Enija
Olijare Erika

Jece Laura
Valuskina Eva

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Latvijas Kausa Vii Posms, Kekavas Rudens Sacensibas (Kekava, LAT) - 2° [/o\

EIDV%NI
RISULTATI
200 Dorso CADETTI Femmine -
Anno Societa Tempo
LAT 2011 LAT Kekavas Novada Ss 02'25"16
LAT 2009 LAT Kekavas Novada Ss 02'42"04
UKR 2011 LAT Dobeles Novads 02'58"13
200 Dorso Esordienti A Maschi -
Anno Societa Tempo
LAT 2012 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 02'22"43
LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 02'49"89
LAT 2012 LAT Kekavas Novada Ss 02'56"97
LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 02'57"71
SVK 2013 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 02'59"09
LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 03'07"21
LAT 2015 LAT Kekavas Novada Ss 03'12"49
LAT 2012 LAT Bauskas Novada Bjss 03'33"22
200 Dorso JUNIORES Maschi -
Anno Societa Tempo
LAT 2010 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 02'27"21
LAT 2011 LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 02'35"41
50 Rana Esordienti B2 Femmine -
Anno Societa Tempo
LAT 2015 LAT Dobeles Novads 00'52"54
LAT 2015 LAT Kekavas Novada Ss 00'57"59
LAT 2015 LAT Dobeles Novads 00'59"12
LAT 2015 LAT Kekavas Novada Ss 00'59"18
50 Rana Esordienti B1 Femmine -
Anno Societa Tempo
LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'56"11
LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'57"97
LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'58"12
LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'59"73
LAT 2016 LAT Dobeles Novads 01'03"41
LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 01'05"83
LAT 2016 LAT Dobeles Novads 01'12"42
LAT 2016 LAT Dobeles Novads Squalificato

Derojece
O

Pti

550
395
297

Pti

407
240
212
210
205
179
165
121

Pti

369
313

Pti

157
119
110
110

Pti

129
117
116
107
89
80
60
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/o\ [ Latvijas Kausa Vii Posms, Kekavas Rudens Sacensibas (Kekava, LAT) - 2° [/o\

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

Atleta

Kreita Trine

Zamberga Olivija
Freimane Nora

Caune Elza
Dombrovska Adele
Pumpure Sofija Veronika
Kanopa Amanda

Pos

NOoO O~ WNPE

Atleta

Jezkovs Mihails
Podgaiskis Dmitrijs
Neimanis Krisjanis
Pavlovic Lukas
Sirovs Matvejs
Jerisevs Rodions
Vereskuns Rudolfs
Karpovskis Martins
Vingris Hugo

Pos

O~NO T WN PP

Atleta

Mitohins Jegors
Versakovs Kristaps
Dumpis Alberts
Gasons Alberts
Nedvedskis Rihards
Filipovs Matvejs

Pos

Ok, WNPE

Atleta

Dreimanis Edvards
Jansons Ernests
Rudzitis Ricards
Reks Marks
Jagucanskis Edvards
Kronbergs Martins

Pos

Ok, wWNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Rana Esordienti C Femmine -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2017
2017
2017
2018
2017
2018
2017

LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss

50 Rana Esordienti B1 Maschi -

LAT
LAT
LAT
SVK
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns

LAT Kekavas Novada Ss

LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins
LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins
LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins

LAT Dobeles Novads
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Dobeles Novads

50 Rana Esordienti C2 Maschi -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2016
2016
2016
2016
2016
2016

LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins

LAT Dobeles Novads
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Dobeles Novads
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss

50 Rana Esordienti C1 Maschi -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2017
2017
2017
2017
2017
2017

LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss
LAT Kekavas Novada Ss

EIDV%NI

Tempo

01'00"62
01'04"66
01'09"89
01'10"56
01'12"74
01'13"79
01'17"16

Tempo

00'43"91
00'45"37
00'49"55
00'50"80
00'53"02
00'56"48
00'57"29
01'03"29
Squalificato

Tempo

00'55"01
00'56"51
01'01"15
01'01"89
01'01"95
01'19"95

Tempo

00'54"88
01'04"51
01'11"23
01'11"51
01'15"39
01'19"39

Derojece
O

Pti

102
84
66
64
59
56
49

Pti

183
166
127
118
104
86
82
61

Pti

93
86
67
65
65
30

Pti

93
57
42
42
36
31

Pagina 6/8



/o\ [ Latvijas Kausa Vii Posms, Kekavas Rudens Sacensibas (Kekava, LAT) - 2° [/o\

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

Pos Atleta

Gustina Marta
Dalecka Megija
Matuzka Emma
Beikerte Odrija Beta
Lebida Melanija

ab~hwWwNE

Pos Atleta

Petkus Kristiana
Monokandilose Darija
Grinberga Karla
Strassere Enija
Zarina Laura

Berzina Undine

OO WNERE

Pos Atleta

Buria Nikita
Bensons Ralfs
Korkacs Jegors
Buks Henrijs
Isakovs Maksims
Dabolins Valters
Vigulis Kristofers
Matuzka Martins
Avdejenoks Glebs

OCoO~NOOOUITR,WNE

10 Austrums Oskars
11 Ivanovs Sergejs
12 Leznevs Akims
13 Lebedevs Igors
14 Voitovs Adrians
15 Mikelsons Martins
16 Jurgevics Ricards
17 Joja Pauls

Beikerts Rojs
Lastovka Arsenijs
Legzdins Rodrigo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Misti RAGAZZI Femmine -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2012
2013
2014
2014
2013

200 Misti CADETTI Femmine -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2011
2010
2011
2011
2009
2011

200 Misti Esordienti A Maschi -

UKR
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2012
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2014
2013
2012
2012
2013
2015
2014
2014
2012
2014
2013

EIDV%NI

Tempo
LAT Dobeles Novads 02'41"68
LAT Kekavas Novada Ss 03'04"70
LAT Kekavas Novada Ss 03'09"96
LAT Kekavas Novada Ss 03'14"00
LAT Kekavas Novada Ss 03'24"67

Tempo
LAT Kekavas Novada Ss 02'33"34
LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 02'36"87
LAT Kekavas Novada Ss 02'38"86
LAT Siguldas Sporta Skola 02'56"16
LAT Dobeles Novads 03'02"86
LAT Siguldas Sporta Skola 03'04"25

Tempo
LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 02'29"41
LAT Dobeles Novads 02'30"29
LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 02'40"88
LAT Kekavas Novada Ss 02'43"94
LAT Kekavas Novada Ss 02'52"48
LAT Siguldas Sporta Skola 02'53"47
LAT Kekavas Novada Ss 02'55"29
LAT Kekavas Novada Ss 02'57"09
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 02'59"92
LAT Kekavas Novada Ss 03'00"94
LAT Kekavas Novada Ss 03'01"98
LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 03'02"64
LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 03'03"67
LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins 03'04"24
LAT Kekavas Novada Ss 03'24"03
LAT Kekavas Novada Ss 03'26"50
LAT Dobeles Novads 03'29"45
LAT Kekavas Novada Ss Squalificato
LAT Rtu Kipsalas Peldbaseins Squalificato
LAT Kekavas Novada Ss Squalificato

Derojece
O

Pti

428
287
263
247
211

Pti

501
468
451
331
295
289

Pti

395
388
316
299
256
252
244
237
226
222
218
216
212
210
155
149
143
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/oo\pm!,& Latvijas Kausa Vii Posms, Kekavas Rudens Sacensibas (Kekava, LAT) - 2° E/oo\pm!m

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

Pos Atleta

1 Vidzups Alens

2 Uckuronis Kristians
3 Grants Jekabs

Erglis Gustavs
Kirgizovs Timurs

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Misti JUNIORES Maschi -

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

Anno Societa

2009
2009
2010
2011
2008

EIDV%NI
Tempo
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 02'20"68
LAT Kekavas Novada Ss 02'20"80
LAT Siguldas Sporta Skola 02'41"43
LAT Kekavas Novada Ss Squalificato
LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns Squalificato

OO

Pti

473
472
313
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